
 
 

 

 

Архангельская область 

 

Муниципальное образование «Мирный» 

 

Городской Совет депутатов Мирного 

шестого созыва 
(сороковая сессия) 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

от «26» сентября 2019 года                                                            №159 

 

 

Об утверждении порядка предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда, 

за исключением жилых помещений детям-сиротам и детям, 

оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот 

и детей, оставшихся без попечения родителей 

 

 

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 14, разделом  

IV Жилищного кодекса Российской Федерации и,  руководствуясь статьей 25 

Устава муниципального образования «Мирный», городской Совет депутатов 

Мирного  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Утвердить прилагаемый порядок предоставления жилых 

помещений муниципального специализированного жилищного фонда, за 

исключением жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшихся без 

попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей. 

2. Признать утратившими силу решения городского Совета 

депутатов Мирного: от 9 декабря 2009 года № 74 «Об утверждении порядка 

предоставления жилых помещений муниципального специализированного 

жилищного фонда», от 5 мая 2011 года № 218 «О внесении изменений в 

Порядок предоставления жилых помещений муниципального 

специализированного жилищного фонда, утвержденного решением 

городского Совета депутатов Мирного от 09 декабря 2009 года № 74». 



2 
 

 

3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. председателя городского Совета                                     Глава Мирного 

                             Е.Н. Веретельникова                                         Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 


